REPUBL”!.KA - SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nri.l_u_Prtrt Tirané, mé Lfﬂ?-_;zow
VENDIM

NE zbatim t€ shkresés Nr. 322 Prot, daté 14.01.2019, VKM nr. 782, daté 26.12.2019 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe t& procedurave & pérzgjedhjes s€¢ anétaréve & Bordit t&
Administrimit, pérfagésues 1© ministrisé pérgjegjése pér arsimin, né institucionet publike t&
arsimit & larté™ dhe Urdhrit t€ Rektorit & ASA-s& me Nr. 35 Prot, daté¢ 21.01.2019,
Komisioni Institucional Zgjedhor,

VENDOSI

| Shpalljen e rezultatit t€ procesit t& votimit t& kryer prang Instituteve t& ASA-s& si mg
poshté vijon:

KANDIDATI | INSTITUTI | VOTA
_PRO | KUNDER | ABSTENIM | TE PAVLEFSHME |
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Anastasi ) 1A
Prodani IH

Briseida 1A
Mema IH
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KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

Rafaela Marteta (anétare)

Elio Hobdari (angtar).) [\4<
Marsela Meta (sekrctar}
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